πυροσβεστήρων όλων των Διευθύνσεων της ΠΕ Πειραιά,  των Διευθύνσεων Α/θμιας και 
Β/θμιας  Εκπαίδευσης  Πειραιά,  του  ΚΕΔΔΥ  Πειραιά προϋπολογισμού  2.500,00€ της  ΠΕ 
Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή για το σύνολο των διακοσίων είκοσι εννέα (229) 
πυροσβεστήρων.

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ - ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Οι συμμετέχοντες στον Διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν έγγραφη οικονομική προσφορά σε 
φάκελο κλειστό για την ανάγκη συντήρησης 229 πυροσβεστήρων όλων των Διευθύνσεων της 
ΠΕ  Πειραιά,  των  Διευθύνσεων  Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπαίδευσης  Πειραιά,  του  ΚΕΔΔΥ